
ZARZĄDZENIE NR 1023/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1] ), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 6 110 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 6 110 zł   

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 855   Rodzina  6 110,00      6 110,00      -       

  85503  Karta Dużej Rodziny  110,00      110,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami 
(Karta Dużej Rodziny)  110,00      110,00      -       

  85504  Wspieranie rodziny  6 000,00      6 000,00      -       

   2690 

środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 
(asystent rodziny)  6 000,00      6 000,00      -       

    Razem:  6 110,00      6 110,00      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 184 400 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 145 500,- zł 
2) wydatki majątkowe - 38 900,-zł 
     Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  23 900,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  23 900,00     
    Wydatki majątkowe  23 900,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 900,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg w 
TSSE w Chmielowie)  23 900,00     

2 700   Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00     

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  15 000,00     
    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 1



   4260 zakup energii  6 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  7 000,00     

3 750   Administracja publiczna  28 700,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  16 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4410 podróże służbowe  krajowe  1 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     
   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
klatki schodowej UMIG)  15 000,00     

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  700,00     
    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  700,00     
   4300 zakup usług pozostałych  700,00     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  12 000,00     

    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00     

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  3 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00     
    Wydatki bieżące  3 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  3 000,00     

5 801   Oświata i wychowanie  70 650,00     
  80101  Szkoły podstawowe  33 720,00     
    Wydatki bieżące  33 720,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  33 720,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 800,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 800,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  30 920,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 600,00     
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   7 000,00     
   4280 zakup usług zdrowotnych  220,00     

   4300 zakup usług pozostałych  3 450,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 650,00     
  80104  Przedszkola  22 330,00     
    Wydatki bieżące  22 330,00     
    z tego  

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 2



    1) wydatki jednostek budżetowych  22 330,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  22 330,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  12 000,00     

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 330,00     
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2 800,00     
    Wydatki bieżące  2 800,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 800,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  2 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  800,00     

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  800,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  700,00     

    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  700,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  700,00     

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  11 100,00     

    Wydatki bieżące  11 100,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  11 100,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 100,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 100,00     

6 851   Ochrona zdrowia  1 600,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 600,00     
    Wydatki bieżące  1 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 600,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 600,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 600,00     

7 855   Rodzina  6 310,00     
  85503  Karta Dużej Rodziny  110,00     
    Wydatki bieżące  110,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  110,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  110,00     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)  110,00     
  85504  Wspieranie rodziny  6 000,00     
    Wydatki bieżące  6 000,00     
    z tego  

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 3



    1) wydatki jednostek budżetowych  6 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00     

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00     
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  200,00     
    Wydatki bieżące  200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  200,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  200,00     

8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 140,00     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  540,00     
    Wydatki bieżące  540,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  540,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  540,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  540,00     

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 600,00     
    Wydatki bieżące  6 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 600,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 600,00     
   4300 zakup usług pozostałych  6 600,00     

9 926   Kultura fizyczna  28 100,00     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  28 100,00     
    Wydatki bieżące  28 100,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 100,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00     
   4170 wynagrodzenie bezosobowe  22 000,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 100,00     

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00     
    Razem:  184 400,00     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  178 290 zł, zgodnie z tabelą nr 

3 w tym:  
1) wydatki bieżące - 139 390,- zł 
2) wydatki majątkowe - 38 900,- zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  

1 600   Transport i łączność  23 900,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  23 900,00     
    Wydatki majątkowe  23 900,00     

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 4



    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 900,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych)  23 900,00     

2 700   Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00     

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500,00     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  500,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9 500,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  500,00     

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 500,00     
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  500,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 500,00     
   4270 zakup usług remontowych  4 500,00     

3 750   Administracja publiczna  28 700,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  16 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4430 różne opłaty i składki  1 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     
   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Adaptacja 
pomieszczeń pod Wydział Komunikacyjny)  15 000,00     

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  700,00     
    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  100,00     

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  500,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  12 000,00     

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 5



    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 000,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  8 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe  3 000,00     

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  3 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00     
    Wydatki bieżące  3 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00     
   4430 różne opłaty i składki  3 000,00     

5 801   Oświata i wychowanie  70 650,00     
  80101  Szkoły podstawowe  33 720,00     
    Wydatki bieżące  33 720,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  33 720,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 770,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  720,00     

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  13 000,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 950,00     
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 100,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 950,00     
   4270 zakup usług remontowych  700,00     

   4280 zakup usług zdrowotnych  250,00     

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 000,00     
  80104  Przedszkola  19 000,00     
    Wydatki bieżące  19 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  19 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  17 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  17 000,00     
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2 800,00     
    Wydatki bieżące  2 800,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 800,00     

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 6



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 800,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  800,00     
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  3 330,00     
    Wydatki bieżące  3 330,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 330,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  3 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  330,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  330,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  700,00     

    Wydatki bieżące  700,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  700,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  700,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  700,00     

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  11 100,00     

    Wydatki bieżące  11 100,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  11 100,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 100,00     

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 100,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  10 000,00     

6 851   Ochrona zdrowia  1 600,00     

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 600,00     
    Wydatki bieżące  1 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 600,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  570,00     

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  430,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  600,00     
   4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00     

7 855   Rodzina  200,00     
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  200,00     
    Wydatki bieżące  200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  200,00     

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 7



   4210 zakup materiałów i wyposażenia  200,00     
8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 140,00     

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  540,00     
    Wydatki bieżące  540,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  540,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  540,00     
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  540,00     
  90095  Pozostała działalność  6 600,00     
    Wydatki bieżące  6 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 600,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 600,00     
   4300 zakup usług pozostałych  6 600,00     

9 926   Kultura fizyczna  28 100,00     

  92604  Instytucje kultury fizycznej  28 100,00     
    Wydatki bieżące  28 100,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 100,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  28 100,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     
   4260 zakup energii  13 100,00     

    Razem:  178 290,00     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 8



 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: D489AAD1-0235-4BA9-9FE0-7D545734F470. Przyjęty Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


